ustanowione w jedynym celu podniesienia rolnictwa,
przez położeoie jakie w czasach ostatnich pomimo
ustawy swćj przybrało, dzisiejszym okolicznościom
nie jest odpowiednie, z tego więc powodu za szcze-
gólnem upoważnieniem Jego Cesarsko-Królewskićj
Mości stanow i:

Art. 1. Towarzystwo Rolniczo ustanowione uka
zem z d. 12 (24) listopada 1857 r. rozwięzuje się.

Art. 2. Komisya rządowa spraw wewnętrznych,
przedstawi do wyższego zatwierdzenia projekt u-
rządzenia w różnych miejscach Królestwa zebrań
(komisyów) rolniczych.

Art. 3. Remanent kasy towarzystwa, przeniesio
ny będzie jako depozyt do banku polskiego dla
zwrotu komu z prawa należy.